
Název firmy : Nadace Křižovatka :, .LU /""1 ¥'/'1 ú 4'
se sídlem : Nové sady 41; 602 00 Brno
zastoupená:
lČ: 62159542
Zapsána v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl N, vložka 179

jako dárce na straně jedné
a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
lČ: 00064203 DIČ: CZ00064203

jako obdarovaná na straně druhé
(dárce a obdarovaná společně dále jen ,, smluvní strany")

obě smluvní strany prohlašují, že mají právní osobnost a po vzájemném projednání a shodě
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 a násl. zák. Č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

darovací smlouvu:

Dárce touto smlouvou dobrovolně a bezplatně převádí vlastnické právo k 30 ks
monitorů BABYSENSE 1 Pro model CU
č. 100/2-E (přistroj pro kontrolu dýchání dětí), výrobní čísla:
SN 1N221901575, SN 1N221902951, SN 1N221902952, SN 1N221902953, SN 1N221902954,
SN 1N221902955, SN 1N221902956, SN 1N221902957, SN 1N221902958, SN 1N221902959,
SN 1N221902960, SN 1N221902961, SN 1N221902962, SN 1N221902963, SN 1N221902964,
SN 1N221902965, SN 1N221902966, SN 1N221902967, SN 1N221902968, SN 1N221902969,
SN 1N221902970, SN 1N22190337'2, SN 1N221903373, SN 1N221903374, SN 1N221903375,
SN 1N221903446, SN 1N221903447, SN 1N221903448, SN 1N221903449, SN 1N221903450
v hodnotě(um69.412,91 kč (slovy: šedesátdevěttisÍcčtyřistadvanáctkorunčeských
a devadesátjednahaléřů) včetně DPH obdarované {dále jen ,,dar"), která tento dar s díky
přijímá v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude umístěn na pracovišti obdarované
v prostorách Novorozeneckého oddělení Gynekologicko-porodnické kliniky 2.LF UK a
FN Motol, n.s.2197/30 a 2197/31a bude využit v souladu s jeho určením.

Dar bude dárcem předán 10 dní po podpisu smlouvy na Novorozeneckém oddělenI
Gynekologicko-porodnické kliniky 2.LF UK a FN Motol. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem
daru a že jeho dispoziční právo s darem není omezeno.



"ú

IV.
Dárce bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude obdarovanou v jejím

plném znění uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Pokud smlouva nepodléhá
povinnosti uveřejnění dle uvedeného zákona, dárce výslovně souhlasI se zveřejněním svého
názvu/ jména a předmětu darování.

V.
Pokud obdarovaná použije dar bez písemného povolenI dárce k jiným účelům, než

touto darovací smlouvou sjednaných, je obdarovaná povinna na výzvu dárce dar vrátit dle
dispozic uvedených v písemném vyhotovení výzvy k vráceni daru.

Smluvní strany prohlašujI, že poskytnuti daru nijak nesouvisí s jakýmkoliv odběrem
služeb či zbožíobdarované od dárce.

Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se přiměřeně použiji příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, kdy dárce i
obdarovaná obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva je platná a4ěmá dnem podpisu.
Na důkaz souhlasu se zněním této smlouvy připojuji smluvní strany své podpisy.

V Brně dne 23. 9. 2022

Nadace Křižovatka

V Praze, dne G, ,4u. 2o2A


